(оформляется на фирменном бланке Заявителя)

Президенту НП РТС

Горюнову Р.Ю.

Копия: Руководителю

Управления внебиржевого рынка

«____» _____________201__ г.

Заявление на включение облигаций российского эмитента в Список ценных бумаг, в отношении которых могут быть объявлены индикативные котировки в Информационной системе RTS Board

от __________________________________________________________________________.

(полное наименование Заявителя в соответствии с Уставом)

Просим рассмотреть вопрос о включении следующих облигаций в Список ценных бумаг, в отношении которых могут быть объявлены индикативные котировки в Информационной системе RTS Board.

	1
	Полное наименование эмитента (на русском и английском языках) в соответствии с уставом

	2
	Краткое наименование эмитента (на русском и английском языках) в соответствии с уставом

	3
	Форма выпуска облигаций

	4
	Номинальная стоимость облигаций, руб.

	5
	Количество облигаций (по траншам) и общий объем эмиссии
	в обращении = (выпущено – погашено)

всего в обращении:

в штуках__________________

в рублях___________________

	6
	Дата размещения облигаций

	7
	Дата погашения облигаций
	(если погашение не единовременное, указывается схема погашения)

	8
	Код ISIN

	9
	Номер и дата гос. регистрации выпуска облигаций

	10
	Дата гос. регистрации отчета об итогах выпуска облигаций

	11
	Дата регистрации проспекта ценных бумаг (при наличии)

	12
	Орган, осуществивший гос. регистрацию выпуска облигаций

	13
	Место нахождения эмитента

	14
	Почтовый адрес эмитента

	15
	ИНН эмитента

	16
	Коды ОКВЭД эмитента
	Коды ОКВЭД (Необходимо указывать коды без расшифровки; если кодов несколько, то указать только первые три)

	17
	Официальная страница эмитента в сети Интернет

	18
	Контактное лицо Заявителя (Ф.И.О., должность сотрудника, контактный телефон и факс с указанием междугороднего кода)

Настоящим Заявитель (Пользователь Информационной системы RTS Board) обязуется уведомить вышеуказанного эмитента о включении его облигаций в Список ценных бумаг, в отношении которых могут быть объявлены индикативные котировки в Информационной системе RTS Board, в течение 3-х рабочих дней со дня опубликования на сайте НП РТС сообщения о таком включении.

Настоящим подтверждаем, что ознакомлены с действующими на момент подачи заявления Тарифами по включению ценных бумаг в Список ценных бумаг RTS Board, Правилами оказания услуг по предоставлению доступа к Информационной системе RTS Board, Порядком формирования списка ценных бумаг, в отношении которых могут быть объявлены индикативные котировки в Информационной системе RTS Board.

Уполномоченное лицо Заявителя:

(В случае подписания Заявления уполномоченным лицом, действующим на основании доверенности, такая доверенность прикладывается к Заявлению)

Должность ____________________/(Ф.И.О.)

_________________

М. П.

(подпись)

PAGE
2